
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. KOVO 31 D. SPRENDIMO

NR. T-144 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ŠIAULIŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO / PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖSE

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2020 m. liepos 7 d. Nr. T-250
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  18  straipsnio  1  dalimi,
Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

P a k e i s t i  Mokesčio  už  vaikų  išlaikymą  Šiaulių  rajono  savivaldybės  ikimokyklinio  /
priešmokyklinio ugdymo grupėse tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Šiaulių rajono savivaldybės tarybos
2016  m.  kovo  31  d.  sprendimu  Nr.  T-144  „Dėl  Mokesčio  už  vaikų  išlaikymą  Šiaulių  rajono
savivaldybės  ikimokyklinio  /  priešmokyklinio ugdymo grupėse tvarkos aprašo patvirtinimo“, 19
punktą ir išdėstyti jį taip:

„19.  Darbuotojai  už  pietus  moka  50  procentų  dienos  maitinimo  normos  mokestį  ir
Savivaldybės tarybos sprendimu nustatytą antkainį.“

Šis  sprendimas  skelbiamas  Teisės  aktų  registre  ir  gali  būti  skundžiamas  teismui  Lietuvos
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                          Antanas Bezaras

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
188726051, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M.
KOVO 31 D. SPRENDIMO NR. T-144 „DĖL MOKESČIO UŽ
VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
IKIMOKYKLINIO / PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO
GRUPĖSE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-09 Nr. T-250
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ersida Medžiūnienė, Skyriaus vedėja, BENDRŲJŲ REIKALŲ

SKYRIUS
Sertifikatas išduotas ERSIDA,MEDŽIŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-09 09:59:51 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-25 19:34:23 – 2023-06-24 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Bezaras, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas ANTANAS BEZARAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-09 10:15:19 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-09 10:17:37 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-23 16:17:51 – 2022-01-22 16:17:51
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k.188726051 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:13:21 iki 2021-12-26
14:13:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.50

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-07-09
10:28:11)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-07-09 10:28:11 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


